KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 4 (16) Września 1856 Roku.

№ 242. Jutro, Piętna Ś. Franciszka W., i Śgo Justyn

RESKRYPT CESARSKI,

Do Jenerał-Adjutanta, Jenerała Piechoty *Murawiewa 1go*.

Mikołaju synu Mikołaja. Z prawdziwym żalem, czyniąc zadosyć prośbie waszej, zgodziłem się na uwolnienie was od zarządzania Krajem Kaukazkim i Głównego Dowództwa nad wojskami tam znajdującymi się.